Prefeitu ra Municipal de São José dos Campos
- Estad o de São Paulo -

PUBLICAOO(A) NO JO~NAL

~~~:.~~ .. ~~e'-~.~~~~~~}
DECRETO . 16.760, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre expediente especial dos Sen·idores
Públ ico Municipais da Administração Púb lica
Direta do Município, e dá outras providências.

O PREFEITO M UNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAM POS, no uso das at ri buições
legais que lhe são conferida pelo inci o IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando o que consta no Processo Admi nistrat ivo n. 1 15.410/ 15;

D EC R ETA:

Art. 1° Não haverá expediente, nos dias 28, 29 c 30 de dezembro de 20 15, nas unidade
admin istrat ivas do Poder Executivo Mun icipal.

Art. 2° Ficam excluída do expediente especial , de que trata o art igo 1 o deste Decreto. a
repartições públicas municipai que prestam serviços es encia i e de intere e públ ico ou que tenham
funcionamento ininterrupto.

Art. 3" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as di sposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de

D. 16.760/15 PA 115.410/15

GAB006 VERSÃO 01/14

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Rcinald~ ~gio Pereira
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Assessoria Técnico-Legislat iva da Consultoria Legi !ativa, aos dez dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e quinze.

D. 16.760/15

GAB006 VERSÃO 01/1'

;l~
Marisa da qot)~/ifJo ~rau.)o
Assessora~

./

PA 115.410/15